
Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы
«Развитие транспортного обслуживания населения Гагинского

муниципального округа Нижегородской области» на 2022-2026гг.

В соответствие постановлением Администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области от 16 февраля 2023 года № 176
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Гагинского муниципального округа Нижегородской
области и Методических рекомендаций по разработке муниципальных программ
Гагинского муниципального округа Нижегородской области» (изм. от 04.12.2023
№1608), в целях реализации муниципальной программы «Развитие транспортного
обслуживания населения Гагинского муниципального округа Нижегородской
области» на 2022-2026гг в 2026 году, Администрация Гагинского муниципального
округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие
транспортного обслуживания населения Гагинского муниципального округа
Нижегородской области» на 2022-2026гг на 2026 год согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Волкову Е.Е.

Глава местного самоуправления П.И. Кондаков



Приложение №1
к Постановлению администрации

Гагинского муниципального округа
от_____________ № ______

План реализации муниципальной программы
«Развитие транспортного обслуживания населения Гагинского

муниципального округа Нижегородской области» на 2022-2026гг на 2026 год.

Наименование
подпрограммы, основного

мероприятия подпрограммы/
мероприятий в рамках
основного мероприятия

подпрограммы

Ответственн
ый

исполнитель

Срок Непоср
едствен
ный

результ
ат

(кратко
е

описан
ие)

Финансирование 2026 год
(тыс. руб.)

начала
реализа
ции

оконча
ния

реализ
ации

Обла
стной
бюдж
ет

Феде
ральн
ый

бюдж
ет

Мест
ный
бюдж
ет

Про
чие
ист
очн
ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Муниципальная
программа «Развитие
транспортного
обслуживания населения
Гагинского муниципального
округа Нижегородской
области».

Январь
2026г

декабр
ь.2026

6500

Подпрограмма1
Подпрограмма "Развитие
транспортного
обслуживания населения
Гагинского муниципального
округа Нижегородской
области"

Отдел
экономики и
прогнозирова
ния
администрац
ия
Гагинского
муниципальн
ого округа

январь
2026г.

декабр
ь

2026г.

Сохран
ение
количе
ства
маршру
тов,
обеспеч
ивающ
их
социал
ьно
значим
ые
перевоз
ки

6500

Основное мероприятие 1.1
Оказание финансовой
помощи в целях
предупреждения
банкротства и
восстановления
платежеспособности

Отдел
экономики и
прогнозирова
ния
администрац
ия
Гагинского
муниципальн
ого округа

январь
2026г.

декабр
ь

2026г

0



1.2. Организация
регулярных перевозок по
регулируемым тарифам

Отдел
экономики и
прогнозирова
ния
администрац
ия
Гагинского
муниципальн
ого округа

январь
2026г

декабр
ь

2026г

Сохран
ение
количе
ства
маршру
тов,
обеспеч
ивающ
их
социал
ьно
значим
ые
перевоз
ки

6500

1.3. Повышение качества
транспортного
обслуживания населения
округа

Отдел
экономики и
прогнозирова
ния
администрац
ия
Гагинского
муниципальн
ого округа

январь
2026г

декабр
ь

2026г

0

1.4. Предотвращение
влияния ухудшения
экономической ситуации на
развитие отраслей
экономики, в связи с
распространением новой
коронавирусной инфекции
(COVID-19)

Отдел
экономики и
прогнозирова
ния
администрац
ия
Гагинского
муниципальн
ого округа

январь
2026г

декабр
ь

2026г

0

Итого: 6500


